

Nr 263

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändrad lydelse av 7 § lagen den 1 december 1950 (nr 599) om ersättning för mistad fiskerätt m. m., dels ock i ämnet väckta motioner.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 18)

Till Konungen

Genom en den 8 mars 1957 dagtecknad proposition, nr 129, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om ändrad lydelse av 7 § lagen den 1 december 1950 (nr 599) om ersättning för mistad fiskerätt m. m.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft fyra i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 18, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen dels anmäla, att riksdagen med avslag å motionerna I: 484 och II: 610, II: 611 samt II: 612 bifallit propositionen, dels ock såsom sin mening giva till känna vad utskottet anfört i anledning av propositionen ävensom motionerna I: 484 och II: 610 samt II: 612.

Stockholm den 22 maj 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 264

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning med vissa bestämmelser till motverkande av spridning av flyghavre.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 19)

Till Konungen

Genom en den 15 mars 1957 dagtecknad proposition, nr 141, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning med vissa bestämmelser till motverkande av spridning av flyghavre.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 19, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att propositionen bifallits av riksdagen.

Stockholm den 22 maj 1957

Med undersätlig vördnad

Nr 265

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa av Europarådets rådgivande församling år 1956 och 1957 vid dess åttonde ordinarie möte fattade beslut.

(Utrikesutskottets utlåtande nr 6)

Till Konungen

Under åberopande av Kungl. Maj:ts proposition, nr 145, med anhållan om riksdagens yttrande angående vissa av Europarådets rådgivande församling år 1956 och 1957 vid dess åttonde ordinarie möte fattade beslut och sedan utrikesutskottet den 9 innevarande maj avgivit här bilagda utlåtande, nr 6, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet föreslagit.

Stockholm den 17 maj 1957

Med undersätlig vördnad

Nr 266

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition om godkännande av handelsavtal mellan Sverige och Benelux-länderna.

(Utrikesutskottets utlåtande nr 7)

Till Konungen

I proposition den 29 mars 1957, nr 162, har Kungl. Maj:t äskat riksdagens godkännande av en den 8 mars 1957 undertecknad handelsöverenskommelse mellan å ena sidan Sverige och å andra sidan belgisk-luxemburgiska ekonomiska unionen och Nederländerna.

Med överlämnande av utrikesutskottets den 9 maj 1957 avgivna utlåtande, nr 7, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t anmäla att riksdagen med bifall till utskottets hemställen beslutat godkänna ifrågavarande överenskommelse.

Stockholm den 17 maj 1957

Med undersätlig vördnad
